2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 февраля 2022г.                                                                                                                  №174
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.10.2019 №1490 «Об утверждении Порядка определения органов местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в качестве главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок определения органов местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в качестве главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.11.2019 №1490 «Об утверждении Порядка определения органов местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в качестве главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1) пункт 2 изложить  в следующей редакции:

«2. Муниципальное учреждение управление финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по согласованию с отраслевыми органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в сроки, установленные бюджетным законодательством при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период, формирует перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (далее-Перечень) на очередной финансовый год.»;

1.2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Перечень утверждается постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области. Внесение изменений в Перечень осуществляется в порядке установленном администрацией муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                               Ю.С.Нестеров